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TUOTANNON VERKKOPALVELUHINNASTO
1.10.2025 ALKAEN

PIENTUOTANTO, 1000 KVA JA SUUREMMAT TUOTANTOLAITTEISTOT

Alv 0 % Alv 25,5 %

Tuotannon siirtomaksu 0,70 €/MWh 0,8785 €/MW

Oman tuotannon kulutus

Talviarkipäivä * 9,69 €/MWh 12,16 €/MWh

Muu aika * 2,75 €/MWh 3,45 €/MWh

Verkkoon liittyneen tuotannon tehomaksu

Tuotantolaitoksen tehomaksu ** 75,00 €/MW, vuosikk 219,63 €/MWh

Lyhyen käyttöajan energiamaksu ** 3,53 €/MWh 4,43 €/MWh

Jakeluverkkoon liitettävästä pientuotannosta on aina ilmoitettava Pori Energia Sähköverkoille.

Tätä tuotetta käytetään sähkön tuotantokohteissa pien- ja keskijänniteverkossa (0,4 ja 20 kV).

Sähkön myymisestä sähköverkkoon on oltava sopimus sähkönmyyjän kanssa. Tietoa sähkönmyyjistä, jotka ostavat pientuotantoa löytyy
Energiaviraston ylläpitämästä sahkonhinta.fi palvelusta.

Jokaisessa tuotantokohteessa on oltava voimassa sähkön käyttöön oikeuttava verkkopalvelusopimus, jonka mukaan veloitetaan hinnaston mukaiset
kulutuksen siirtomaksut.

Jakeluverkonhaltija vastaa verkosta oton ja verkkoon annon mittaamisesta. Oman tuotannnon kulutuksen maksut ja verkkoon liittyneen tuotannon
tehomaksut 1000 kVA ja suuremmille kohteille määräytyvät voimassa olevan kantaverkkoyhtiö Fingridin hinnaston mukaisesti. Oman tuotannon
kulutuksella tarkoitetaan liittymispisteen takana kulutettua osuutta itse tuotetusta energiasta, jota ei syötetä sähköverkkoon. Oman tuotannon
kulutus ei tarkoita voimalaitoksen ottamaa omakäyttösähköä.

* Talviarkipäivä on voimassa joulu-helmikuu ma-pe kello 7-21. Muulloin sovelletaan hinnoittelua Muu aika.

** Asiakkaan kalenterivuosittain tekemän valinnan mukaan.

Tuottaja on velvollinen selvittämään sähköverovelvollisuutensa ja suorittamaan mahdollisen sähköveron.

Sähköntuotantolaitosten verkkopalvelusopimuksissa noudatetaan Energiateollisuus ry:n suosittelemia kulloinkin voimassaolevia
verkkopalveluehtoja.

Käytämme myyjän osuuden laskutuskorjaukseen pohjoismaisen sähköpörssin Suomen aluehintaa kullekin korjattavalle kaupankäyntijaksolle
lisättynä marginaalilla


